

ING BANK, MÜŞTERİLERİNİ BELÇİKA ve HOLLANDA TİCARİ HEYETLERİ İLE BULUŞTURUYOR

ING Bank, dış ticaret yapan firmaların ana bankası olma hedefi doğrultusunda, Türkiye'yi ziyaret edecek Belçika ve Hollanda Ticaret Heyetleri ile müşterilerini bir araya getiriyor.

İthalat ve ihracat yapan firmaların ihtiyaçlarına yönelik olarak sunduğu finansal çözümlerin yanı sıra global bilgi birikimi ve 40'ı aşkın ülkedeki uluslararası ağı ile ING Bank, firmaların dış ticaret kapasitelerini artıracak fırsatlar sunuyor.

ING Bank, dış ticaret yapan firmaların ana bankası olma hedefi doğrultusunda firmalara finansal erişimin yanı sıra iş kapasitelerini artıracak platformlar da sunuyor. Bu çerçevede ING Bank, 15 – 17 Ekim tarihlerinde İstanbul'u ayrı ayrı ziyaret edecek Belçika ve Hollanda Ticaret Heyetlerini ağırlayarak müşterilerine yeni fırsat kapıları aralayacak.

Hollanda ve Belçika Türkiye'ye en fazla doğrudan yatırım yapan 5 ülke arasında

2011 yılında Türkiye'ye en fazla uluslararası doğrudan yatırım (UDY) girişini sağlayan ülkeler Avusturya, İspanya, Hollanda, Belçika ve ABD oldu. 2011 yılında Türkiye'ye 15,9 milyon dolar olarak gerçekleşen UDY miktarının 1,6 milyon doları Hollanda'dan, 1,5 milyon dolar ise Belçika'dan geldi. * Aynı yıl Türkiye'nin iki ülke ile olan dış ticaret hacmi de Avrupa Birliği ortalamasının üzerinde (yüzde 23) bir büyüme gösteri. Hollanda ile olan dış ticaret hacmimiz, bir önceki yıla göre yüzde 29 büyüyerek 7,2 milyar dolara ulaştı. Bu oran Belçika için yüzde 24 olarak gerçekleşerek 6,4 milyar dolara ulaştı. **

(*Kaynak: TCMB, **Kaynak: TUIK)

ING Bank, dış ticaret hacimleri ile Hollanda ve Belçika'nın Türkiye'nin en köklü ticari ortakları arasındaki konumunun farkında olarak, iş potansiyelini artıracak platformlar sağlayarak Türkiye'nin 2023 vizyonuna katkı sağlamayı hedefliyor.

ING Bank, hem finansman çözümleri hem de global ağı ile firmalara destek oluyor

Türkiye'nin ekonomik büyümesine paralel bir bankacılık stratejisi izleyen ING Bank, global bilgi birikimi ve 23 ülkedeki Türkiye Kürsüleri ile yurt dışına açılmak ya da yurtdışındaki iş hacmini büyütme isteyen firmalara destek oluyor. Öte yandan sektör birlikleri ile finansmana erişim kolaylığı ve bankacılık işlemlerinde birçok avantaj içeren işbirliği protokolleri imzalıyor, girişimci KOBİ'lere iş hacimlerini büyütme amacıyla teşviklerde bulunuyor.

Türkiye – Belçika arasındaki lojistik fırsatları masaya yatırılacak

Belçika Prensi Philippe başkanlığında İstanbul'a ziyaret gerçekleştirecek olan Belçika Ticaret Heyeti, ING Bank Genel Müdürlüğü'nde düzenlenecek "Belçika Limanları ve Lojistik" başlıklı seminere katılarak Belçika'da lojistik açısından sunulan fırsatları aktaracak. ING Bank müşterilerinin de katılacağı toplantı sonrasında düzenlenecek etkinlikle firmaların birebir görüşmeleri sağlanarak Belçika ile iş kapasitesinin artırılması yönünde görüşmeler yapılacak.

Seminerde ING Bank Bař Ekonomisti Sengül Dađdeviren Trkiye ekonomisi hakkında katılımcıları bilgilendirirken ING Bank'ın farklı sektrlerde faaliyet gsteren 100' ařkın mřterisi de iřtirak edecek.

Trk yatırımcılar, Hollanda'daki fırsatları The Clipper Stad Amsterdam'da tanıyacak

Trkiye – Hollanda İř Konseyi (NETUBA), Dıř Ekonomik İliřkiler Kurulu'nun himayesinde ve ING Bank'ın katılımıyla İstanbul'a bir ziyaret gerekleřtirecek. Heyet, İstanbul'da ilk kez demir atacak ve alıřılmıřın dıřında yelkenli yolcu gemisi olan "The Clipper Stad Amsterdam"da toplantılarını dzenleyecek. Toplantılarda, Hollanda ve Trk yatırımcılarının iř potansiyellerini artırmak iin gerekli olan konular ve yatırım imkanları tartıřılırken, birebir grřmeler ile firmaların birbirleri ile iř imkanları yaratmalarına olanak sađlanacak. 100'e yakın kiřinin katılacađı toplantılarda ING Bank adına bařta ING Bank Ynetim Kurulu Bařkanı John McCarthy ve ING Bank Genel Mdr Pınar Abay olmak zere ING Bank'ın st dzey yneticileri ile mřterileri de yer alacak.

"The Clipper Stad Amsterdam" yelkenlisi, ilk kez İstanbul'a demir atacak

Trkiye – Hollanda arasındaki ticari iliřkilerin 400'nc yılı dolayısıyla rotasını ilk kez İstanbul'a eviren ve alıřılmıřın dıřında, nostaljik yelkenli bir yolcu gemisi olan "The Clipper Stad Amsterdam", ok zel bir etkinliđe de ev sahipliđi yapacak.

Hikayesi 19'uncu yzyıla dayanan "The Clipper Stad Amsterdam" dnemin ticaret gemilerinden biri olarak uzun yıllar Hollanda'ya hizmet etmiřtir. Gemi, 1990'ların sonunda yeniden inřa edilerek 2000'de denize indirilmiř ve yelkenli bir yolcu gemisi olarak hizmet vermeye bařlamıřtır. Toplam 14 kamarası bulunan gemide 75 kiřilik bir toplantı salonu ile 55 kiřinin akřam yemeđi yiyebileceđi bir de yemek salonu yer alıyor.

ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık ynetimi alanlarında faaliyet gstermekte olan dnya apında bir finansal hizmetler řirketidir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla lkede 94 binin zerinde alıřana ve 67 milyonun zerinde mřteriye sahiptir. Her zaman deđiřime nclk eden ING Grubu, tm dnyada faaliyet gsterdiđi lkelerde retime, giriřimciliđe, yenilikiliđe, yaratıcılıđa g katmak hedefini tařımaktadır.

Srdrlebilirliđi iř modelinin ana prensibi olarak gren ING Grubu, faaliyet gsterdiđi toplumlarda ocukların eđitimi, finansal eđitim ve evre koruma alanlarında birok program hayata geirmektedir. UNICEF ile kresel iřbirliđinin 6. yılını dolduran ING Grubu, 'ING Chances for Children' programı kapsamında ocukların eđitime eriřimini sađlamaktadır. Kresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Kresel İlkeler Szleřmesi Global Compact'a da imza atmıřtır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile srdrmektedir.

Bilgi iin:

Gze Kolunan, Manifesto PR / goze@manifestopr.com.tr / 0507 7898918

Muzaffer Ergun, Manifesto PR / muzaffer@manifestopr.com.tr / 0507 7898921